[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ШИЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 мая 2021 г.                                           с.Шила                                      № 6-9-1
О предоставлении жилого помещения

маневренного фонда
В связи с окончанием договора найма жилого помещения маневренного фонда от 23.05.2020 № 1 с Вахниной Екатериной Владимировной, 1970 года рождения, место рождения: с.Усть-Большерецк, Усть-Большерецкого района, Камчатской области, паспорт 04 14 723586 выдан 12.03.2015 отделом УФМС России по Красноярскому краю в г.Ачинске и Ачинском районе и справки КГБУЗ «Сухобузимская РБ» о работе врачом-педиатром, в соответствие со статьей 7 пунктом 16 Устава Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, со статьей 95 пункта 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства РФ от 26 января 2006 г. N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений" (с изменениями и дополнениями) Шилинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Предоставить Вахниной Екатерине Владимировне жилое помещение маневренного фонда – двухкомнатную квартиру общей площадью 45,6 квадратных метров, жилой площадью 31,4 квадратных метров по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с.Шила, ул.Солнечная, дом 2 квартира 8, в связи с работой в Шилинском ОВП.

Членами семьи нанимателя являются:

- Вахнина Валентина Васильевна – мать.
2. Продлить договор найма жилого помещения маневренного фонда с Вахниной Е.В. на период с 01.06.2021 до 31.05.2022г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по правовым и экономическим вопросам Герасименко О.А.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Шилинского сельского Совета депутатов
________________Т.А.Карпова
	Глава

Шилинского сельсовета

_____________Е.М.Шпирук

_1681718564.doc
[image: image1.png]